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Concurso Externo Extraordinário
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N.º de utilizador Nome Tipo de Candidato(a) Grupo de Recrutamento
8639109788 ADELAIDE DO CARMO PIRES RIBEIRO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
2783877783 BRANCA EUSÉBIO FERREIRA DA COSTA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
8876675973 CARLA PATRÍCIA SIMÕES TEIXEIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
8997041460 CÁTIA MARIA MALHEIRO DA COSTA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6092993775 JOANA ISABEL SERÔDIO DOMINGOS EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6107289127 JOANA MARGARIDA TEIXEIRA PATO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3102986471 LÚCIA DE JESUS MESSIAS SIMÕES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
9649382194 LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA MENDES GOMES XAVIER EXT 100 - Educação Pré-Escolar
9008964090 MAFALDA MARIA DA SILVA FERREIRA MEIRELES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
5528788307 MARIA DE FÁTIMA ALVES MARTINS PEREIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
5614159991 MARIA DO CARMO DE PINHO MARQUES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
9819975492 MARISA ANDREIA DOS SANTOS RODRIGUES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6917533955 MÓNICA SOFIA VIEGAS ALMEIDA ORELHAS EXT 100 - Educação Pré-Escolar
2902876092 RITA HELENA DE ALMEIDA CARDOSO MESQUITA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3355984639 SANDRA MARIA DAMIÃO PAULOS PINTO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6721659123 SÓNIA ALEXANDRA MARQUES FERREIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
4972411686 SUSANA MARIA PEREIRA TORRÃO ALHINHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
4588982729 ZÉLIA MARGARIDA SALGUEIRO MARTINS EXT 100 - Educação Pré-Escolar
8335407843 ANA CARLA FIGUEIREDO LUZIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8724106666 ANA CRISTINA DO CARMO BLEGUINHAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3191867686 ANA PAULA ALMEIDA MARQUES CORREIA DA COSTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6669763433 ANA PAULA VIEIRA BABO TAVEIRA SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5748218623 BÁRBARA DA MOTA TEIXEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8997041460 CÁTIA MARIA MALHEIRO DA COSTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8847040523 EDUARDO BRUNO DOS SANTOS MACHADO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7041547264 ELISABETE PATRICIA LINO COSTA TEIXEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8349393114 HELENA DE JESUS TORRES BILRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8689735461 INÊS NOBRE DA CUNHA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9818084756 ISABEL MARIA MARQUES VAZ EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1339955458 JOÃO PEDRO SOUSA ALVES PINHEIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4860976703 JOSÉ MIGUEL GONÇALVES BAÍA PEIXOTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3963279109 JOSÉ RICARDO DE ALMEIDA PEREIRA FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2774556732 LILIANA ALEXANDRA DE ALMEIDA CARDOSO FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9008964090 MAFALDA MARIA DA SILVA FERREIRA MEIRELES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6752328722 MAGDA SOFIA ALVES PIRES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9819975492 MARISA ANDREIA DOS SANTOS RODRIGUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8739013618 MARISA CRISTINA RODRIGUES ALVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8456054763 MARTA ISABEL SOBRAL MATEUS PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2582772712 MARTA RAMALHO MALHEIRO DE VIEIRA REIS MARQUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2195068000 MARTA SUSANA PEREIRA TAVARES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
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9735241072 MAXIMINO DANIEL MENDES MIRANDA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6037373272 PAULO JORGE LOPES COUTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6721659123 SÓNIA ALEXANDRA MARQUES FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4972411686 SUSANA MARIA PEREIRA TORRÃO ALHINHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6669763433 ANA PAULA VIEIRA BABO TAVEIRA SANTOS EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2251711589 FÁTIMA DE JESUS CORUJO HERDEIRO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
1973644290 FILIPA DANIELA BARROS DE CARVALHO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8473732049 ISABEL RODRIGUES SERRA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
3081887224 JOANA ISABEL COUTO DA ROCHA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2744080020 JOANA ISABEL PINTO GOMES DA SILVA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8142664909 LILIANA SOFIA RIBEIRO PINHEIRO BRANCO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
1994450975 MARIA LEONOR ABRANTES CLEMENTE FERREIRA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
4784770593 SANDRA VIEIRA VASCONCELOS EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8689735461 INÊS NOBRE DA CUNHA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 220 - Português e Inglês
8867202073 DANIELA CLÁUDIA DE MATOS MACHADO EXT 220 - Português e Inglês
3555651072 MARIA DA GRAÇA MADEIRA AMARAL FERNANDES EXT 220 - Português e Inglês
8349393114 HELENA DE JESUS TORRES BILRO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
5673230613 HENRIQUE GUILHERME DE CASTRO PEREIRA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
8739013618 MARISA CRISTINA RODRIGUES ALVES EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
6064351160 ANA MARIA DIAS MATEUS EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
3963279109 JOSÉ RICARDO DE ALMEIDA PEREIRA FERREIRA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
8636163854 TERESA MARIA DOS SANTOS LAGES MACHADO GRÁCIO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
2880957249 ANA RITA OLIVEIRA LOPES EXT 250 - Educação Musical
5767116547 CÁTIA SOFIA LOPES DE FREITAS BORGES EXT 250 - Educação Musical
5006211962 ANA LUÍSA DA COSTA COELHO DA SILVA EXT 260 - Educação Física
6568864552 JAILSON MUNIZ FERREIRA EXT 260 - Educação Física
8456054763 MARTA ISABEL SOBRAL MATEUS PEREIRA EXT 260 - Educação Física
2195068000 MARTA SUSANA PEREIRA TAVARES EXT 260 - Educação Física
9735241072 MAXIMINO DANIEL MENDES MIRANDA EXT 260 - Educação Física
6185495643 NUNO MANUEL VICENTE COELHO VALÉRIO VÍTOR EXT 260 - Educação Física
6037373272 PAULO JORGE LOPES COUTO EXT 260 - Educação Física
6622884676 PEDRO MIGUEL PEREIRA DUARTE EXT 260 - Educação Física
3240604833 RICARDO LUÍS DAMIÃO CARDOSO EXT 260 - Educação Física
1074443721 SABRINA DA SILVA NADAIS EXT 260 - Educação Física
9803193422 TELMA ISABEL LOPES VENÂNCIO EXT 260 - Educação Física
2171022078 VANESSA SOLANGE CALADO COSTA E SILVA EXT 260 - Educação Física
3724018681 ANDREIA PATRÍCIA FERREIRA DE JESUS EXT 300 - Português
3071919581 CARLOS CALVÃO DE CASTRO EXT 300 - Português
1973644290 FILIPA DANIELA BARROS DE CARVALHO EXT 300 - Português
9979066091 HUGO CERQUEIRA DE SÁ PINTO EXT 300 - Português
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8142664909 LILIANA SOFIA RIBEIRO PINHEIRO BRANCO EXT 300 - Português
3944428714 MARINA SUSANA VIEIRA DE SOUSA EXT 300 - Português
9281920271 SANDRA DOS SANTOS FERREIRA EXT 300 - Português
7506691396 SOLANGE PIMENTEL MENDES EXT 300 - Português
8728907418 SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA EXT 300 - Português
9228605650 SUZANA NATÉRCIA NUNES DE MIRANDA MELO EXT 300 - Português
3071919581 CARLOS CALVÃO DE CASTRO EXT 320 - Francês
8473732049 ISABEL RODRIGUES SERRA EXT 320 - Francês
3944428714 MARINA SUSANA VIEIRA DE SOUSA EXT 320 - Francês
9228605650 SUZANA NATÉRCIA NUNES DE MIRANDA MELO EXT 320 - Francês
1973644290 FILIPA DANIELA BARROS DE CARVALHO EXT 330 - Inglês
8142664909 LILIANA SOFIA RIBEIRO PINHEIRO BRANCO EXT 330 - Inglês
4784770593 SANDRA VIEIRA VASCONCELOS EXT 330 - Inglês
7506691396 SOLANGE PIMENTEL MENDES EXT 330 - Inglês
4784770593 SANDRA VIEIRA VASCONCELOS EXT 340 - Alemão
8282261122 TIAGO MARIA REBELO DE CARVALHO DE CAMPOS PINTO EXT 400 - História
8282261122 TIAGO MARIA REBELO DE CARVALHO DE CAMPOS PINTO EXT 420 - Geografia
2283933366 GUSTAVO DOMINGOS DA COSTA COELHO SOUTINHO EXT 500 - Matemática
9748863611 HELOÍSA PEREIRA RELVA FREITAS EXT 500 - Matemática
2125113317 HILDA MIRANDA FIGUEIREDO EXT 500 - Matemática
8679120553 MÓNICA MARGARIDA SOARES TAVARES EXT 500 - Matemática
2770992422 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA GAMA EXT 510 - Física e Química
5665682284 RITA SOFIA DE SOUSA ARAÚJO EXT 520 - Biologia e Geologia
8135710992 CARLOS MIGUEL CARDOSO PINTO EXT 550 - Informática
6541697094 HELENA SOFIA ANDRADE PEREIRA EXT 550 - Informática
5049011973 HÉLIA CRISTINA BONJARDIM DE LIMA EXT 550 - Informática
8679120553 MÓNICA MARGARIDA SOARES TAVARES EXT 550 - Informática
5522194545 RUI JORGE PEREIRA CANCELINHA EXT 550 - Informática
2746975955 FERNANDA MARIA MENDES DA CUNHA EXT 600 - Artes Visuais
4138263462 TERESA CRISTINA LEAL MARTINS EXT 600 - Artes Visuais
2286872775 ZÉLIA MARIA MENDES SIMÕES RAMALHO EXT 600 - Artes Visuais
2131528183 ANA ISABEL TEIXEIRA FERREIRA EXT 610 - Música
4215263743 GISELA MARIA ANDREZ MENDES DE OLIVEIRA COVAS EXT 610 - Música
5006211962 ANA LUÍSA DA COSTA COELHO DA SILVA EXT 620 - Educação Física
4614375502 CLÁUDIA ISABEL DOS SANTOS DUARTE SARAIVA EXT 620 - Educação Física
7281470061 LEANDRO MANUEL DE OLIVEIRA CUNHA EXT 620 - Educação Física
2768443859 MIGUEL SILVA SALVADOR EXT 620 - Educação Física
5819168798 PAULO EMANUEL CAMPOS FERNANDES EXT 620 - Educação Física
1411271327 RICARDO FILIPE PIRES SILVA EXT 620 - Educação Física
7652210593 ROMERO DE BARROS JUNIOR EXT 620 - Educação Física
9803193422 TELMA ISABEL LOPES VENÂNCIO EXT 620 - Educação Física
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3765631396 ANDRÉ GOMEZ FERNANDEZ CAMALHÃO RODRIGUES EXT 910 - Educação Especial 1
9878633608 ANDREIA DANIELA DA SILVA MONTEIRO EXT 910 - Educação Especial 1
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 910 - Educação Especial 1
9979066091 HUGO CERQUEIRA DE SÁ PINTO EXT 910 - Educação Especial 1
9818084756 ISABEL MARIA MARQUES VAZ EXT 910 - Educação Especial 1
5126586459 MARIA ODETE DE JESUS PEREIRA SERRANO EXT 910 - Educação Especial 1
2582772712 MARTA RAMALHO MALHEIRO DE VIEIRA REIS MARQUES EXT 910 - Educação Especial 1
2195068000 MARTA SUSANA PEREIRA TAVARES EXT 910 - Educação Especial 1
4588982729 ZÉLIA MARGARIDA SALGUEIRO MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1
2286872775 ZÉLIA MARIA MENDES SIMÕES RAMALHO EXT 910 - Educação Especial 1
8847040523 EDUARDO BRUNO DOS SANTOS MACHADO EXT 930 - Educação Especial 3
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) - Licença sem vencimento de longa duração (LSVLD); Externo (EXT);
• Grupo de recrutamento (código e designação).
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